

Kalisz, dnia 05 września 2023 roku

## **INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn. **Sukcesywny odbiór i likwidacja zbędnej dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej w Urzędzie Miasta Kalisza.**

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

*W nawiązaniu do Państwa zapytania ofertowego mamy pytania odnośnie poniższych wytycznych*

*2) odbiorze potwierdzonym na protokole zdawczo - odbiorczym dokumentacji niearchiwalnej w ustalonym terminie, z miejsca wskazanego przez Zamawiającego (terminy odbioru dokumentacji niearchiwalnej ustalane będą w oparciu o jednostkowe zlecenie pisemne, telefoniczne lub mailowe dokonane przez Zamawiającego. Wykonawca otrzyma od Zamawiającego zlecenie jednostkowe na wykonanie usługi najpóźniej na 48 godzin przed terminem realizacji); - czy jest możliwość wydłużenia do 5 dni roboczych?*

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego – pkt 3.2.2) otrzymuje brzmienie: „2) odbiorze potwierdzonym na protokole zdawczo - odbiorczym dokumentacji niearchiwalnej w ustalonym terminie, z miejsca wskazanego przez Zamawiającego (terminy odbioru dokumentacji niearchiwalnej ustalane będą w oparciu o jednostkowe zlecenie pisemne, telefoniczne lub mailowe dokonane przez Zamawiającego. Wykonawca otrzyma od Zamawiającego zlecenie jednostkowe na wykonanie usługi najpóźniej na 5 dni roboczych przed terminem realizacji);”

Tym samym § 1 ust. 2 pkt 2) projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„2) odbiorze potwierdzonym na protokole zdawczo - odbiorczym dokumentacji niearchiwalnej w ustalonym terminie, z miejsca wskazanego przez Zamawiającego (terminy odbioru dokumentacji niearchiwalnej ustalane będą w oparciu o jednostkowe zlecenie pisemne, telefoniczne lub mailowe dokonane przez Zamawiającego- Numer telefonu do zgłoszenia telefonicznego ....., adres mailowy ..... Wykonawca otrzyma od Zamawiającego zlecenie jednostkowe na wykonanie usługi najpóźniej na 5 dni roboczych przed terminem realizacji);”

### **Pytanie nr 2:**

*6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokości kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej Nasza propozycja – czy wyrazicie Państwo zgodę*

*6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokości kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej ale ograniczenie odpowiedzialności do 40 000 PLN.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy w § 4 ust. 6.

**Pytanie nr 3:**

*proszę również o informację ile w skali całości dokumentów jest na nośnikach %*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumenty na nośnikach nie są wydzielone z pozostałych dokumentów. Szacunkowa ilość takich dokumentów nie przekracza 2% całości zapytania ofertowego.

**Pytanie nr 4:**

*w ilu partiach chcecie Państwo oddać dokumenty do niszczenia*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że maksymalnie będą to trzy odbiory do końca 2023 roku.

Z-ca NACZELNIKA WYDZIAŁU  
ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZEGO  
/-/  
mgr Rafał Zakrzewski